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El presente Informe corresponde a la siguiente solicitud ETFA: 
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Nombre Sucursal: AGQ CHILE SA
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1.  RESULTADOS DE EVALUACION TÉCNICA.
 

La siguiente tabla presenta los resultados de la evaluación técnica, realizada para cada uno de los alcances solicitados en base a las
autorizaciones y/o acreditaciones enviadas por la sucursal.
 

TABLA DE EVALUACIÓN
 

Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103308 TL 513 Análisis Agua Calidad

Agua

potable/bebi

da

5530. C. Chloroform

Extraction Method.

Phenols. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

5530. B. Cleanup

Procedure. Phenols. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

Fenoles

(compuestos

fenólicos,

ínidice de

fenol)

Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103309 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

superficial

5530. C. Chloroform

Extraction Method.

Phenols. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

5530. B. Cleanup

Procedure. Phenols. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

Fenoles

(compuestos

fenólicos,

ínidice de

fenol)

Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103310 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

subterránea

5530. C. Chloroform

Extraction Method.

Phenols. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

5530. B. Cleanup

Procedure. Phenols. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

Fenoles

(compuestos

fenólicos,

ínidice de

fenol)

Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103311 TL 513 Análisis Agua Calidad Agua de mar

5530. C. Chloroform

Extraction Method.

Phenols. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

5530. B. Cleanup

Procedure. Phenols. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

Fenoles

(compuestos

fenólicos,

ínidice de

fenol)

Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

Página 2 de 30



Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103312 TL 513 Análisis Agua Emisión
Aguas

residuales

5530. C. Chloroform

Extraction Method.

Phenols. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

5530. B. Cleanup

Procedure. Phenols. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

Fenoles

(compuestos

fenólicos,

ínidice de

fenol)

Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103313 TL 513 Análisis Agua No aplica
Fuentes de

captación

5530. C. Chloroform

Extraction Method.

Phenols. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

5530. B. Cleanup

Procedure. Phenols. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

Fenoles

(compuestos

fenólicos,

ínidice de

fenol)

Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN

103314 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,053 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103315 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,063 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103316 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,075 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103317 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,106 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103318 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,125 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103319 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,150 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103320 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,212 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103321 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,250 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103322 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,425 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103323 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,500 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103324 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,850 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103325 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103326 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1,18 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103327 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

2 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103328 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103329 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,75 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103330 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

6,30 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103331 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

8,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103332 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

9,50 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103333 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

%fondo
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103334 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

19,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103335 TL 513 Análisis Agua No aplica

Sedimentos

acuáticos

(fluviales

(ríos),

estuarinos)

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

63 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103336 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

%fondo
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103337 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,053 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103338 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,063 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103339 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,075 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103340 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,106 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103341 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,125 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103342 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,150 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103343 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,212 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103344 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,250 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103345 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,425 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103346 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,500 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103347 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,850 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103348 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103349 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1,18 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103350 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

19,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103351 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

2 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103352 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103353 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,75 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103354 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

6,30 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103355 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

63 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103356 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

8,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103357 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

lacustres

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

9,50 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103358 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

%fondo
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103359 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,053 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103360 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,063 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103361 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,075 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103362 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,106 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103363 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,125 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103364 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,150 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103365 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,212 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103366 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,250 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103367 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,425 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103368 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,500 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103369 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,850 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103370 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103371 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1,18 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103372 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

19,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103373 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

2 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103374 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103375 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,75 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103376 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

6,30 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103377 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

63 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103378 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

8,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103379 TL 513 Análisis Agua No aplica
Sedimentos

marinos

PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

9,50 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103380 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

%fondo
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103381 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,053 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103382 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,063 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103383 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,075 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103384 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,106 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103385 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,125 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103386 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,150 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
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Producto
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Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103387 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,212 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103388 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,250 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103389 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,425 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103390 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,500 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103391 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,850 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
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Producto
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Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103392 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103393 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1,18 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103394 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

19,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103395 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

2 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103396 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación
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Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
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Producto
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Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103397 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,75 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103398 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

6,30 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103399 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

63 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103400 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

8,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103401 TL 513 Análisis Suelo No aplica Suelos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

9,50 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

Página 20 de 30



Codigo
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103402 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

%fondo
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103403 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,053 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103404 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,063 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103405 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,075 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103406 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,106 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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103407 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,125 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103408 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,150 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103409 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,212 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103410 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,250 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103411 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,425 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

Página 22 de 30



Codigo

Alcance Postulado Conclusión de la Evaluación

Código

Acreditación/N°

Autorización

Actividad Componente Aplicación
Subárea o

Producto
Método

Método de

Tratamiento de Muestras
Método Propio Parámetro Estado Motivo Observaciones

103412 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,500 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103413 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

0,850 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103414 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103415 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

1,18 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103416 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

19,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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103417 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

2 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103418 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103419 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

4,75 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103420 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

6,30 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103421 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

63 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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103422 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

8,00 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103423 TL 513 Análisis Suelo No aplica Lodos
PE-4039 (Rev. 5) Análisis

Granulométrico

Granulometría

9,50 mm
Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103431 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

superficial

4500-CN-. E. Colorimetric

Method. CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103432 TL 513 Análisis Agua Calidad Agua de mar

4500-CN-. E. Colorimetric

Method. CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103433 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

subterránea

4500-CN-. E. Colorimetric

Method. CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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103434 TL 513 Análisis Agua Calidad

Agua

potable/bebi

da

4500-CN-. E. Colorimetric

Method. CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103435 TL 513 Análisis Agua Emisión
Aguas

residuales

4500-CN-. E. Colorimetric

Method. CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103436 TL 513 Análisis Agua No aplica
Fuentes de

captación

4500-CN-. E. Colorimetric

Method. CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN

103437 TL 513 Análisis Agua Calidad

Agua

potable/bebi

da

4500-CN-. F. Cyanide-

Selective Electrode Method.

CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN

103438 TL 513 Análisis Agua Calidad Agua de mar

4500-CN-. F. Cyanide-

Selective Electrode Method.

CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN
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103439 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

subterránea

4500-CN-. F. Cyanide-

Selective Electrode Method.

CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN

103440 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

superficial

4500-CN-. F. Cyanide-

Selective Electrode Method.

CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN

103441 TL 513 Análisis Agua Emisión
Aguas

residuales

4500-CN-. F. Cyanide-

Selective Electrode Method.

CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN

103442 TL 513 Análisis Agua No aplica
Fuentes de

captación

4500-CN-. F. Cyanide-

Selective Electrode Method.

CN¯ Cyanide. 23°

Edición.2017. SM -

APHA/AWWA/WEF.

4500-CN-. C. Total Cyanide

after Distillation. CN¯

Cyanide. 23° Edición.2017.

SM - APHA/AWWA/WEF.

Cianuro total Rechazado

ALCANCE NO

ESTÁ

CONTENIDO EN

ACREDITACIÓN

103443 TL 513 Análisis Agua Calidad

Agua

potable/bebi

da

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro libre Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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103444 TL 513 Análisis Agua Calidad

Agua

potable/bebi

da

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103445 TL 513 Análisis Agua Calidad

Agua

potable/bebi

da

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro WAD Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103446 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

subterránea

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro libre Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103447 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

subterránea

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103448 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

subterránea

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro WAD Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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103449 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

superficial

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro libre Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103450 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

superficial

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103451 TL 513 Análisis Agua Calidad
Agua

superficial

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro WAD Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103452 TL 513 Análisis Agua Calidad Agua de mar

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro libre Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103453 TL 513 Análisis Agua Calidad Agua de mar

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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103454 TL 513 Análisis Agua Calidad Agua de mar

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro WAD Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103455 TL 513 Análisis Agua Emisión
Aguas

residuales

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro libre Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103456 TL 513 Análisis Agua Emisión
Aguas

residuales

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro total Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE

103457 TL 513 Análisis Agua Emisión
Aguas

residuales

PC-394 (Rev. 2)

Determinación de Amonio,

Surfactantes aniónicos,

Compuestos fenólicos y

Cianuro por FIA

Cianuro WAD Aprobado

CUMPLE CON

LOS

REQUISITOS

RELATIVOS AL

ALCANCE
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